

Kemec IVS
Molleruplundvej 5, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 37 68 83 63
Årsrapport
1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Troue Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemec IVS Molleruplundvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 68 83 63
	Stiftet: 17. maj 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Troue Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Hoy Scandinavian ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og udøve ejerbeføjelser i forbindelse hermed, samt at udføre konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	47.997	28.833
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	663.827	25.335
Andre finansielle indtægter	0	70.718
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.960	-40.375
Resultat før skat	664.864	84.511
Skat af årets resultat	1.210	0
Ordinært resultat efter skat	666.074	84.511
Årets resultat	666.074	84.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.827	25.335
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	13.176
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	46.000
Disponeret fra overført resultat	-105.753	0
Disponeret i alt	666.074	84.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.214.497	1.525.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.214.497</u>	<u>1.525.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.214.497</u>	<u>1.525.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.500	15.625
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>271.766</u>	<u>202.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>319.266</u>	<u>218.553</u>
Likvide beholdninger	<u>116.578</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.844</u>	<u>218.553</u>
Aktiver i alt	<u>2.650.341</u>	<u>1.743.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	4.000	4.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.827	25.335
7 Reserve for iværksætterselskaber	46.000	46.000
8 Overført resultat	-42.851	12.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	778.976	87.567
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	878.498	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	878.498	0
Gæld til pengeinstitutter	0	484.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	4.000
Selskabsskat	272.448	202.928
Anden gæld	709.919	964.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	992.867	1.656.321
Gældsforpligtelser i alt	1.871.365	1.656.321
Passiver i alt	2.650.341	1.743.888

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Personalemkostninger		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.427	9.000
Andre finansielle omkostninger	<u>32.533</u>	<u>31.375</u>
	<u>46.960</u>	<u>40.375</u>

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2018	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2018	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger 1. januar 2018	162.835	0
Korrektion af tidligere opskrivning	25.335	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	938.827	162.835
Opskrivninger 31. december 2018	1.126.997	162.835
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-137.500	0
Årets afskrivninger på goodwill	-275.000	-137.500
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-412.500	-137.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.214.497	1.525.335

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Hoy Scandinavian ApS	Hadsund	100 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	4.000	4.000
	4.000	4.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	663.827	25.335
	663.827	25.335

7. Reserve for iværksætterselskaber

Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	46.000	0
Henlagt af årets resultat	0	46.000
	46.000	46.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.232	-944
Korrektion som følge af ændret praksis	25.335	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.418</u>	<u>13.176</u>
	<u>-42.851</u>	<u>12.232</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-29 15:42:24Z

NEM ID 

Erik Troue Jensen

Direktør

På vegne af: Hoy Scandinavian ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-646310006772

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-30 14:08:51Z

NEM ID 

Erik Troue Jensen

Dirigent

På vegne af: Hoy Scandinavian ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-646310006772

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-30 14:08:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZU33X-BXGGM-LMLFZ-GNDT7-8UJ1U-CBW6G0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>